PORTARIA Nº 015/2022 DE 02 DE AGOSTO DE 2022

“Revoga a Portaria nº 031/2021, de 30 de
novembro de 2021, que “Autoriza a cessão
da Servidora Pública Rogéria de Santana
Pinto Mendes à Prefeitura Municipal de
Nanuque e dá outras providências.”

O  Presidente da Câmara Municipal de Nanuque, Estado de Minas Gerais, no uso
legal de suas atribuições previstas no inciso XXV, do art. 54 do Regimento Interno,

Considerando o Ofício nº 755/2022, do Excelentíssimo Prefeito Municipal,
Senhor Gilson Coleta Barbosa;

Considerando a Portaria nº 299/2022, do Excelentíssimo Prefeito Municipal,
Senhor Gilson Coleta Barbosa;

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 031/2021, de  30 de novembro de 2021, que
AUTORIZA a cessão da Servidora ROGÉRIA SANTANA PINTO MENDES, do
quadro efetivo da Câmara Municipal de Nanuque à Prefeitura Municipal de
Nanuque, a partir desta data.

Art. 2º -  A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Nanuque/MG., aos dois dias do mês de agosto de 2022.

 JOSÉ OSVALDO LIMA DOS SANTOS
PRESIDENTE